Por último, no omito informar que derivado de las determinaciones del Organismo Garante Local para tener 

por cumplido o concluido el trámite de recursos de revisión en rezago de los años 2017 al 2024, se han 

actualizado los registros de esta oficina, por lo cual, se tiene un resultado de 192 (ciento noventa y dos) 

recursos de revisión, de los cuales no obra constancia de su cumplimiento. A continuación, se desglosan 

por ejercicio.  

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

3 14 22 23 19 30 56 25 07 

3. OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA 

Como se informó en el trimestre pasado, la Comisión Estatal de Garantía de Acceso a la Información Pública,